Palácio Manoel Vicente de Oliveira – CNPJ: 08.392.995/0001-95 – Travessa Néo Pontos, 131 Centro – CEP
59970-000

E-mail: camaramarcelinovieira@gmail.com - Fone: (84) 3385.2087

INDICAÇÃO Nº 02/2024

Indica ao Prefeito Municipal a providência de

abastecimento no sítio São José

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Marcelino Vieira-RN.

O vereador infra-assinado, em conformidade com as normas regimentais, INDICA

que, após ouvido o Plenário, seja enviado ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, Kerles

Jácome Sarmento, a presente indicação para que o mesmo providencie o abastecimento de água

potável no sítio São José, zona rural deste município.

Marcelino Vieira-RN, 21 de março de 2024.

MIGUEL FRANCINILDO DE AQUINO

Vereador da CMMV